

T.C.  
ZM R ADLÎ YARGI LK DERECE MAHKEMES  
ADALET KOM SYONU BA KANLI I  
(Ceza nfaz Kurumları Personeli Özlük Bürosu)

Sayı : 2023/6903 Muh  
Konu : Sağlık kurulu raporu istemi.

19.10.2023

ESK EH R EH RHASTANES BA HEK ML NE

14.09.2021 tarihli ve 31598 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü nfaz ve Koruma Memuru Unvanına Atanacaklarda Aranacak Sağlık Artıları Yönetmeliği'nin 6'ncı maddesinde "(1) *nfaz ve koruma memuru ö rencisi ile infaz ve koruma memuru adayları, yerle tirmesini yapacak birimin düzenleyeceği resmi yazı ile sağlık kurulu raporu almak üzere tam te ekküllü hastanelere müracaat ederler. (2) Resmi yazı ile istenen sağlık kurulu raporlarının sonuçları, talepte bulunan birime tam te ekküllü hastane tarafından gönderilir.*" hükmü yer almaktadır.

zmir merkez ve mülhakat ceza infaz kurumlarına yapılan personel alımı kapsamında sözlü sınavda başarılı olan ve Komisyonumuzca hastanenize sevki sağlanan ve ekli listede bilgileri bulunan (2 Kişi) infaz ve koruma memuru adaylarının atama/yerle tirmeye ilerlerine esas olmak üzere;

Ceza nfaz Kurumlarına infaz ve koruma memuru unvanında atanabilmek için; adayın sağlık durumunu sağlık kurulu raporunda "Adalet Bakanlığı Memur, Sınav, Atama ve Nakil Yönetmeliği ile Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü nfaz ve Koruma Memurluğu Unvanına Atanacaklarda Aranacak Sağlık Artıları Yönetmeliği ve ekine göre ilgili unvanında yurdun her yerinde görev yapabilir. nfaz ve Koruma Memuru olur." ibaresi yer alacak şekilde belgelemesi gerekmektedir. (Sağlık raporunda belirtilen tanı ve kararda rultusunda görev yapan mütehasssının detaylı de erlendirmesinin de bulunması gerekmektedir). (Ayrıca askerlik hizmetinden herhangi bir sağlık sorunu nedeniyle muaf bulunan adayların muafiyetlerine ilişkin kendilerinde bulunan sağlık kurulu raporu ile birlikte durumunun de erlendirilmesi gerekmektedir.)

Rapor sonucunun olumlu olması halinde karar kısmında "Adalet Bakanlığı Memur, Sınav, Atama ve Nakil Yönetmeliği ile Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü nfaz ve Koruma Memurluğu Unvanına Atanacaklarda Aranacak Sağlık Artıları Yönetmeliği ve ekine göre ilgili unvanında yurdun her yerinde görev yapabilir. nfaz ve Koruma Memuru olur." ibaresinin eksiksiz yer alması,

Rapor sonucunun olumsuz olması halinde ise söz konusu Yönetmeliğin 5.maddesinin 1. ve 3. fıkrası uyarınca ilgilinin infaz ve koruma memuru unvanına haiz olmama sebeplerinin bildirilmesi gerektiği hususları dikkate alınarak,

lgililer hakkında düzenlenecek sağlık kurulu raporlarının **VED L KLE** Komisyon Başkanlığına gönderilmesi hususlarında, Bilgi ve gereğini rica ederim.

Gökberk SUNAL  
Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi  
Adalet Komisyonu Başkanı  
e- imza

Ek: Sevki yapılan kişilere ilişkin isim listesi (2 Kişi)  
Bakanlık yazısı

Sağlık Artıları Yönetmeliği ve Sağlık Artıları

\*Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanarak DYS üzerinden gönderilmi olup, ayrıca fizikî olarak gönderilecektir.

Adres : zmir Adliye Sarayı 35050 Bayraklı - ZM R

Telefon/Dahili : (0 232) 411 20 00 / 2590

Faks : (0 232) 435 45 56

Adres: ZM R ADLÎ YARGI LK DERECE MAHKEMES ADALET KOM SYONU Ayrıntılı Bilgi için: EBRU T LK

UYAP Bilişim Sistemindeki bu dokümana <http://vatandas.uyap.gov.tr> adresinden j gg4b0x - SW6UQEu - /en40Fi - +tDZAK= ile erişebilirsiniz

